
 

 

 

1.GÜN: TRABZON-AMASRA 

SEYİR TRAVEL olarak, Kültür Turları kapsamında, güzel yurdumuzun kültürel ve coğrafi zenginliklerini, 

uzmanlaşmış personelimiz eşliğinde siz değerli misafirlerimize tanıtmak amacı ile SEYİR TRAVEL 

misafirperverliğinde akşam saatlerinde Amasra’ya doğru yola çıkıyoruz. 

 

2.GÜN: AMASRA- SAFRANBOLU- KASTAMONU 

Yoldaki molalarımızın ardından Fatih Sultan Mehmet` in "Lala, Lala Çeşm-i Cihan (Dünya’nın Göz Bebeği) dedikleri 

bu m’ ola?" sözleri ile ün kazanan Amasra` ya ulaşıyoruz. Amasra yolumuz üzerindeki ağaç tüneli muhteşem 

manzarasıyla yolculuğumuzu farklı kılan detaylardan biri olacak.  Kahvaltımızı alıyoruz ( extra). Daha sonra turumuza 

başlıyoruz. Cenevizliler döneminden kalan Amasra Kalesi, Bizans döneminden kalan, kiliseden çevrilme Fatih Cami, 

Kale Mescidi, Boztepe (panoramik), Kemere Köprüsü, Çekiciler Çarşısı (ağaç işleri), gezilerinden sonra Safranbolu’ya 

geçiyoruz. Ardından  UNESCO tarafından dünya miras listesine alınan eski çarşı içerisindeki tarihi yapıları gezmeye 

başlıyoruz. Üç seyir terasından biri olan, eskiden Namazgâh olarak kullanılan Hıdırlık Tepesi’nden Türk ve Rum 

mahallelerinin panoramik seyri sonrasında rehberimizin anlattığı yerleri gezmeye başlıyoruz. Kaz Dağlıoğlu 

Meydanı’na geliyor ve Karabaş Zade Hüseyin Efendi tarafından yaptırılan günümüzde aktif olarak kullanılan Cinci 

Hoca Hamamı’nı dışarıdan görüp Köprülü Mehmet Paşa Camii` ne geliyoruz. Avlusunda bulunan Güneş Saati 

hakkında ve Osmanlı Devleti’nin önemli bir dönemini kapsayan Köprülüler Dönemi hakkında bilgi aldıktan sonra 

Yemeniciler Arastasından geçerek Anadolu’nun unutulmaya yüz tutmuş el sanatlarından Yemenicilik hakkında bilgi 

alıyoruz. Demirciler Çarşısı’ndan geçerken, bu zor mesleği biraz daha yakından tanıyıp Akçasu Kanyonu’nu 

fotoğrafladıktan sonra, hikâyesiyle hepinizi şaşırtacak olan İstanbul` da bulunan Nur-u Osmaniye Camii’nin adeta 

bir küçüğü İzzet Mehmet Paşa Camii’ni gezip, Meşhur Safranbolu lokumlarını tatmak için Lokum & Safran Müzesi’ni  

- Safran Evi’ni ziyaret ediyoruz. Vereceğimiz alışveriş  molasının ardından   turumuzu sonlandırıyoruz ve 

Kastamonu’ya geçiyoruz. Otelimize yerleşiyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde. 

 

KONAKLAMA : KASTAMONU PARK DEDEMAN HOTEL  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

3.GÜN:KASTAMONU ŞEHİR MERKEZİ - HORMA KANYONU - VALLA KANYONU  

 

Sabah kahvaltısını otelimizde yaptıktan sonra güzel bir şehir merkezi turu yapıyoruz. Ardından Daday – Pınarbaşı 

üzerinden kanyonlar diyarı Kastamonu ve Küre Dağları’nı keşfe çıkıyoruz. Pınarbaşı ilçesini geçiyor ve aracımızdan 

inerek Horma Kanyonu’na varıyoruz. 4 km’lik ahşap yürüyüş parkurunda doğa ile iç içe yürüyüşümüze başlıyoruz. 

Kaynağını Ilıca Şelalesi’nden alan Zara Çayı’nın binlerce yıldır aşındırdığı kayalarda bıraktığı izlerle büyüleniyor ve 

Küre Dağları’nda olmanın ayrıcalığını yaşıyoruz. Kanyondaki yürüyüşümüz sonrası aracımıza biniyor ve Ilıca Şelalesi’ 

ne doğru yol alıyoruz. Kısa bir yürüyüş mesafesiyle ulaşacağımız şelale ve çevresinde öğle yemeği alabileceğiniz 

serbest zamanda 14 m. yüksekten dökülen ve oluşturduğu dev kazanındaki suyun dinlendirici görüntüsüyle 

geçireceğimiz zaman sonrası Küre Dağları gezimize kaldığımız yerden devam ediyor ve bu kez ülkemizin en derin, 

dünyanın ikinci derin kanyonu  olan Valla’ ya yol alıyoruz. Profesyonel bir ekiple, iki günde geçilebilen kanyonu 

görebilmek için, dağlar arasındaki muazzam bir yolculukla Muratbaşı Köyü’nde aracımızdan iniyor ve ormanlık 

alandaki yürüyüşle Seyir Terası’na varıyoruz. Devrekani Çayı’nın özgürlüğünü ararcasına yüzyıllardır aşındırıp bıçak 

gibi keserek ikiye ayırdığı vadide derinlik 800 – 1200 m. aralığında değişmektedir ve uzunluğu 12 km dir. Doğanın 

bu muazzam ve hırçın güzelliğinde geçireceğimiz unutulmaz anlar ve çekeceğimiz fotoğraflar sonrası otelimize 

geçiyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde. 

 

KONAKLAMA: KASTAMONU PARK DEDEMAN HOTEL  

 

4.GÜN: KASTAMONU-AMASYA-TRABZON  

     

Sabah kahvaltımızı aldıktan sonra otelimizden ayrılıyoruz ve Amasya’ya doğru hareket ediyoruz. Amasya’da ilk 

durağımız olan Amasya Kalesi’ne gidiyoruz. Osmanlı döneminde tam 150 yıl boyunca şehzadeleri, onların 

hizmetkarlarını ve eşlerini ağırlamış olan Amasya Kalesi’nden kuş bakışı Amasya’yı izleyebilir bol bol fotoğraf 

çekebilirsiniz. Ardından dünyanın ilk ve tek Aşıklar Müzesi ünvanına sahip Ferhat Şirin Aşıklar Müzesi’ne geçiyoruz. 

Amasya merkezde kısa bir alışveriş ve gezintiden sonra akşam yemeğimizi alıyoruz (extra) ve Trabzon’a dönüş 

yolculuğumuza başlıyoruz. Trabzon’a varıyoruz ve siz değerli misafirlerimizle bir başka SEYİR TRAVEL 

organizasyonunda buluşmak üzere ayrılıyoruz. 
 

 

 

 

 

 



 

 

ÜCRETE DÂHİL HİZMETLER: 

 ULAŞIM 

 2 GECE KONAKLAMA 

 2 SABAH KAHVALTISI 

 2 AKŞAM YEMEĞİ  

 MİLLİ PARK ALANLARINA GİRİŞ ÜCRETİ 

 REHBERLİK HİZMETİ 

 YURT İÇİ SEYAHAT SİGORTASI  

ÜCRETE DÂHİL OLMAYAN HİZMETLER: 

 İLK SABAH KAHVALTISI 

 ÖĞLE YEMEKELRİ 

 EXTRA BELİRTİLEN TÜM 

ORGANİZASYONLAR 

 HORMA-VALLA KANYONLARI MİNİBÜS 

ÜCRETİ ( 200 ₺ ) 

 MÜZE VE ÖREN YERLERİ GİRİŞ 

ÜCRETLERİ 

 TÜM ÖZEL HARCAMALAR 

 

 

 

 

 

ÜCRET BİLGİSİ: 

2 VEYA 3 KİŞİLİK ODALARDA KİŞİ BAŞI: 5.000 ₺   

SİNGLE ODA ÜCRET FARKI:  1.500 ₺   
 


